งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง งานอำนวยความปลอดภัยเพ่ือป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวง
หมายเลข ๓๐๕ ตอน วัดนาบุญ - คลอง ๑๔ ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๕+๑๔๕ - กม.๒๗+๐๐๐ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณ
งาน ๒๔๒ EACH. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด ซึ่งเป็นผู้
เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๓๙๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านสามแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน
งบประมาณ ๙,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๒๒ 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙   สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก